
 

 

ประกาศเทศบาลตําบลสุเทพ 
เรื�อง  ประมูลจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตของเทศบาลตําบลสุเทพ 

โดยวธีิการประมูลด้วยระบบอเิลก็ทรอนิกส์  (e-Auction) 
---------------------------------- 

ดว้ย เทศบาลตาํบลสุเทพ จะดาํเนินการจา้งก่อสร้างงานปรับปรุงถนนแอสฟัลท ์                
ติกคอนกรีต  โดยทาํการ 

1. ปูแอสฟัลทติ์กคอนกรีต กวา้ง 4.00-7.00 เมตร หนา 5 ซม. รวมความยาวไม่นอ้ยกวา่  
2,750 เมตร หรือ พื2นที3ไม่นอ้ยกวา่ 12,500 เมตร รางระบายนํ2า ผวิจราจรความยาวไม่นอ้ยกวา่ 823 เมตร  

2. งานปรับปรุงลานจอดรถดอยปุยโดยทาํการปูแอสฟัลทติ์กคอนกรีต หนา 5 ซม.  พื2นที3 
ไม่นอ้ยกวา่ 1,073 ตร.ม. และก่อสร้างรางระบายนํ2าความยาวไม่นอ้ยกวา่ 112 เมตร  บริเวณบา้นภูพิงค ์หมู่ที3 
12 ถึงบา้นดอยปุย หมู่ที3 11 ตาํบลสุเทพ อาํเภอเมือง จงัหวดัเชียงใหม่ 

วงเงินงบประมาณ 4,964,000.- บาท (สี�ล้านเก้าแสนหกหมื�นสี�พันบาทถ้วน) และมีราคากลางเป็น
เงิน 4,964,000.- บาท (สี�ล้านเก้าแสนหกหมื�นสี�พนับาทถ้วน)  โดยวธีิการประมูลด้วยระบบอเิลก็ทรอนิกส์ 
 
  ผู้มีสิทธิเสนอราคาได้จะต้องเป็นผู้มีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี? 
  1.  เป็นผูมี้อาชีพรับจา้งงานที3ประมูลดว้ยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ดงักล่าว  และมีผลงานการ
ก่อสร้างประเภทเดียวกบังานที3ประมูลจา้งในวงเงินของเงินค่าก่อสร้างไม่น้อยกว่า  2,480,000.00  บาท (สอง
ล้านสี�แสนแปดหมื�นบาทถ้วน)  ต่อ 1 สัญญา  
  2.  ไม่เป็นผูที้3ถูกระบุชื3อไวใ้นบญัชีรายชื3อผูทิ้2งงานของทางราชการและไดแ้จง้เวยีนชื3อแลว้ 
  3.  ไม่เป็นผูไ้ดรั้บเอกสารสิทธิ@ หรือความคุม้กนั ซึ3 งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ2นศาลไทย เวน้แต่
รัฐบาลของผูเ้สนอราคาไดมี้คาํสั3งใหส้ละสิทธิ@ ความคุม้กนัเช่นวา่นั2น 
  4.  เป็นผูผ้า่นการคดัเลือกผูมี้คุณสมบติัเบื2องตน้ในการซื2อของเทศบาลตาํบลสุเทพ 
  5.  ไม่เป็นผูมี้ผลประโยชน์ร่วมกนักบัผูเ้สนอราคารายอื3นที3เขา้เสนอราคาให้แก่เทศบาล
ตําบลสุเทพ  และไม่เป็นผู ้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู ้เสนอราคากับผู ้ให้บริการตลาดกลาง
อิเล็กทรอนิกส์   ณ วนัประกาศประมูลซื2อ/จา้งดว้ยระบบอิเล็กทรอนิกส์   หรือไม่เป็นผูก้ระทาํการอนัเป็นการ
ขดัขวางการแข่งขนัราคาอยา่งเป็นธรรมในการประมูลซื2อ/จา้งดว้ยระบบอิเล็กทรอนิกส์ 
             กาํหนดดูสถานที�ก่อสร้างในวนัจันทร์ที�  13 พฤศจิกายน 2552  ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึง 
12.00 น.   โดยพร้อมกนั ณ เทศบาลตําบลสุเทพ  เวลา  09.30 น. 

กาํหนดยื�นเอกสารประมูลด้วยระบบอเิลก็ทรอนิกส์ ในวนัองัคารที� 24  พฤศจิกายน 2552 
เวลา 09.00 น. – 10.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื?อหรือการจ้างของ อบต.ระดับอาํเภอ(ห้องประชุม
ชั?น 3 ที�ว่าการอาํเภอเมืองเชียงใหม่) 

/ประกาศ... 

 



- 2 - 
 
ประกาศรายชื�อผู้มีสิทธิMได้รับการคัดเลอืกเข้าเสนอราคาในวนัพฤหัสบดีที� 26 พฤศจิกายน 

2552    เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป  ณ เทศบาลตําบลสุเทพ 
กาํหนดการประมูลด้วยระบบอเิลก็ทรอนิกส์ ในวันองัคารที� 1 ธันวาคม 2552  ตั?งแต่เวลา 

10.00 น. เป็นต้นไป ณ สถานบริการเทคโนโลยสีารสนเทศ  มหาวทิยาลัยแม่โจ้  
  ผูส้นใจติดต่อขอซื2อเอกสารประมูลดว้ยระบบอิเล็กทรอนิกส์  ในราคาชุดละ  5,000.- บาท 
(หา้พนับาทถว้น)  ไดที้3ฝ่ายพสัดุ  กองคลงั  เทศบาลตาํบลสุเทพ  ระหว่างวนัที�  28   ตุลาคม  2552  ถึงวนัที�   
10  พฤศจิกายน 2552   หรือสอบถามทางหมายเลขโทรศพัท ์0-5327-7429    ต่อ 112  ในวนัและเวลาราชการ  
และดูรายละเอียดไดที้3เวบ็ไซดข์องกรมบญัชีกลาง  www.gprocurement.go.th   หรือ www.suthep.go.th  
 

ประกาศ  ณ  วนัที3  28  เดือนตุลาคม  พ.ศ. 2552 
 

 

(นายทวพีงษ ์ หินคาํ) 
นายกเทศมนตรีตาํบลสุเทพ 

 

 

 


